
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

22. 8. 

21. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Milušku Andrýskovu, + rodiče, 

živou a + rodinu H136 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Josefa Školuta? (špatně čitelné), 

rodiče z obou stran a Boží pomoc pro 

živou rodinu 

PO     

ÚT 
Svátek sv. Bartoloměje, 

apoštola 
   

ST  

ŽEROTÍN 

ŠTĚPÁNOV 

M.HUZOVÁ 

17:00 

18:00 

18:15 

Za bratrstvo živého růžence v Žerotíně 4 

Modlitba růžence v kostele 

Za + Annu Bílkovu z D. Bojanovic 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 H2808 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁ  HNOJICE 17:00 Za živou a + rodinu Rabenseifnerovu a 

Vychodilovu H2 

SO 
Arcidiecézní pouť rodin 

s dětmi na svatém Hostýně-

podrobnosti na nástěnce 
ŠTĚPÁNOV 8:00 

H2809 

NE 

 

29. 8. 

22. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

M. HUZOVÁ 7:30  Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + sestru Magdalenu, duše v očistci a 

živou rodinu H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za rodinu Přidalovu a Bartoňkovu Š83 

ŠTĚPÁNOV – Po mši svaté bude paní Nožková přijímat dary na provoz radia Proglas. Děkuji. 

– Děkuji panu Malaskovi a paní Hándlové za pomoc při vyčištění louky za hřbitovem.  

– Sbírka na opravu střechy vynesla před týdnem 4.330,- Kč. Na opravu můžete poslat příspěvek přímo na běžný 

účet farnosti platebním příkazem. U východu z kostela obdržíte lístek s číslem běžného účtu naší farnosti. 

V současné době vyřizujeme potřebné doklady k žádosti o dotaci na opravu střechy. Za přepracování projektu 

s kalkulací ceny opravy jsme již uhradili téměř 20.000,- Kč. Připomínám, že oprava má stát dle výpočtu 8 mil Kč a 

bude jistě vyšší, dle vývoje cen z posledních měsíců. Děkuji. 

HNOJICE – Sbírka před týdnem při hodech vynesla před týdnem 10.200,- Kč a byla dána jako dar P. Janíčkovi. 

– Děkuji všem, kteří přispěli občerstvením v neděli na hodech, protože opravdu skoro všichni něco donesli a 

občerstvení bylo bohaté. Byla to krásná slavnost, taková ,,hnojická primice" 

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravu střechy vynesla před týdnem 840,- Kč. Děkuji. 

http://www.farnosthnojice.cz/

